SANINDUSA

Mitigeur de bidet Rimini avec cartouches a
disques céramiques et bonde - Chrome

518041011

5604815603187

Informations Techniques

174 mm
174 mm
183 mm

2.20 kg

Rimini
Robinetterie
Traditionnel
Laiton
Bidet
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Caractéristiques

- Equipée de cartouches céramiques 1/4 de tour
- Kit de fixation inclus

- Raccords flexibles pour I'eau C/F inclus

- Mélangeur

- Bonde de vidage a tirette incluse
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Downloads

Manuel de Nettoyage (PDF) ,
5180410 CAD 2D (ZIP),

5180410 DT (PDF) ,
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